[image: ]ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  _______________                                                                       № ____________

Об утверждении схемы расположения земельного участка и о предоставлении разрешения                          на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Ивановская область, город Иваново, улица 2-я Камвольная, «спорт» (код вида 5.1)

Принимая во внимание протокол заседания комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки города Иванова от XX.XX.XXXX № X, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Иванова, статьей 14 и пунктом 3 статьи 30 Правил землепользования и застройки города Иванова, утвержденных решением Ивановской городской Думы от 27.02.2008 № 694, Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городе Иванове, утвержденным решением Ивановской городской Думы от 29.06.2018 № 586, постановлением Администрации города Иванова от 30.07.2012 № 1785 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», постановлением Администрации города Иванова от 04.06.2015 № 1185 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение и выдача заявителю схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»,
Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:
1. В связи с возможностью реализации градостроительных намерений предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, входящего в состав земель населенных пунктов кадастровых кварталов 37:24:010448, 37:24:010450 ориентировочной площадью 20093 кв. м, расположенного по адресу: Ивановская область, город Иваново, улица
2-я Камвольная, «спорт» (код вида 5.1).
2. Утвердить на кадастровом плане территории схему расположения земельного участка                 из земель населенных пунктов кадастровых кварталов 37:24:010448, 37:24:010450 с условным номером :ЗУ1, ориентировочной площадью 20093 кв. м, входящего в зону многоэтажной жилой застройки Ж-3, расположенного по адресу: Ивановская область, город Иваново, улица
2-я Камвольная, с видом разрешенного использования «спорт» (код вида 5.1) (прилагается).
3. Ивановскому городскому комитету по управлению имуществом:
3.1. Установить границы земельного участка на местности на основании прилагаемой схемы расположения земельного участка.
3.2. Изготовить межевой план.
3.3. Осуществить постановку земельного участка, указанного в пункте 2 настоящего постановления, на кадастровый учет.

Глава города Иванова                                                                                                           В.Н. Шарыпов
[bookmark: _GoBack]

Схема расположения земельного участка, в отношении которого подготовлен проект решения об утверждении схемы расположения земельного участка и о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Ивановская область, город Иваново, в продолжении улицы 2-й Камвольной, «спорт» (код вида 5.1).
[image: C:\Users\a.sheberstov\Desktop\ПУБЛИЧКА\Бесплатно\Видный Ледовый дворец\Проект\Схема.jpg]
image1.wmf

image2.jpeg
MecTtonoaosxenne

r. UBanoBo, yi. 2-1 Kampoabnas

Hean

cnopT (kox Buaa 5.1)

20093 k.

4R CHT "Masonsug-1°

N N
Kggonbunct” %82 CHT
\ “Kanudeguge1*

\ aocHr
AL et
s
a1
&

CHT *Kaveonguun
32 CHT %

N

%)

SN
N
395
‘ A
20

0444
4

P2